REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY SUHAREKE-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr- O 6 - {7

Me daté 25.02.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nt-03/1.-040, pér vetéqeverisje lokale, “Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés, Nt-28/2008”, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komuneés sé
Suharekés, 01-Nr-83306, té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje t¢ Udhézimit administrativ Nr.
MSHP 2004/07, pér udhétimet zyrtare, Vendimit t¢ Ministrisé s Financave, Nr-1214, té
datés 20.06.2018 ¢ konform nenit 44, lidhur me nenin 48, t¢ Ligjit Nr-05/1-031, pér
proceduré e pérgjithshme administrative, publikuar ne “Gazetén Zyrtare te Republikés sé
Kosovés, Nt-20/2016”, Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kéte:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiate

L. Lejohen miete financiare né shumé prej 78.00€ (shtatédhjeté e teté euro) né emér
té z. Avni Bytyci, mé rastin e méditjeve zyrtare jasht€é vendit né Durrés, mjetet
léshohen nga programi i zyrés sé Kuvendit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet

I Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes
Arsyetim

Té€ lejohen mijete financiare sipas Tarifave té lejuara nga Ministria e Financave, duke u bazuar
n¢ Vendimin me numér Nr-1214, té datés 20.06.2018, Udhézimit administrative, Nr. MSHP
2004/07 pér udhétimet zyrtare dhe Raportit pér udhétim zyrtar t€ datés 25.02.2019, né
Durrés, me date 21.02.2019, deti me date 23.02.2019, t€ lejohen miete né shumé prej 78.00€
(shtatédhjeté e teté euro) né emér té Avni Bytyci-t, mjetet léshohen nga programi zyrés sé
Kuvendit.

MEé sa u tha me larté u vendos si ne diapozitiv te kétij aktvendimi.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Tii KOMUNIES
01-Nr. 22— 4o/
Me date: 28.02.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004, neni 44 (& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L.-28, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 800.00 Euro (Tetéqind euro dhe Zero cent) né emér
€ Dugagjin Hasimja, nga Gjakova. Mjetet lejohen nga Drejtoria pér Urbanizém dhe
Planifikim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
L. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né Vendimin me numér té protokollit 01-Nr-016-78045, t& datés 11.12.2018. pér
formimin e jurisé pér vlerésimin e ofertave pér konkurs projektimi pér Sheshin e Qytetit né Suhareké me
numér prokurimi 624-18-7743-223 dhe 624-098-222 si dhe né bazé t& Aktpércjellésit nga Drejtoria pér
Urbanizém dhe Planifikim pér faturat e anétaréve t& komisionit, pérkatésisht anétarin Muhamet Shala nga
Suhareka, ku dhe né bazé t& Raportit t& Vlerésimit & zyr€s s¢ Prokurimit, konstatohet se puna &shté
pérfunduar,

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete né shumé prej 800.00 Euro (Tetéqind euro dhe Zero cent)né emér té
Dugagjin Hasimja, nga Gjakova.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Tii KOMUNES
01-Nr. c/(‘ O—AS Y40 S
Me date: 28.02.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr KEté:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I Lejohen mjete financiare né vleré prej 800.00 Euro (Tetéqgind euro dhe Zero cent) né€ emér
té Fliza Hoxha, nga Prishtina. Mjetet lejohen nga Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né¢ Vendimin me numér té protokollit 01-Nr-016-78045, t&¢ datés 11.12.2018, pér
formimin e jurisé pér vlerésimin e ofertave pér konkurs projektimi pér Sheshin e Qytetit n¢ Suhareké me
numér prokurimi 624-18-7743-223 dhe 624-098-222 si dhe né bazé té¢ Aktpércjellésit nga Drejtoria pér
Urbanizém dhe Planifikim pér faturat e anétaréve té komisionit, pérkatésisht anétarin Muhamet Shala nga
Suhareka, ku dhe né bazé t& Raportit t¢ Vlerésimit t& zyrés sé Prokurimit, konstatohet se puna &shté
pérfunduar.

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete né shumé prej 800.00 Euro (Tetéqind euro dhe Zero cent)né emér t&
Eliza Hoxha, nga Prishtina.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.
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REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti: KOMUNIES
01-Nr. 4, o — 45441
Me date: 28.02.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/ 1, t&
dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mijete financiare né vleré prej 800.00 Euro (Tetéqind euro dhe Zero cent) né emér
t€ Muhamet Shala, nga Suhareka. Mijetet lejohen nga Drejtoria pér Urbanizém dhe
Planifikim.

1I. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né Vendimin me numér t& protokollit 01-Nr-016-78045, t& datés 11.12.2018, pér
formimin e jurisé pér vlerésimin e ofertave pér konkurs projektimi pér Sheshin e Qytetit né Suhareké me
numér prokurimi 624-18-7743-223 dhe 624-098-222 si dhe n¢ bazé t& Aktpércjellésit nga Drejtoria pér
Urbanizém dhe Planifikim pér faturat e anétaréve t& komisionit, pérkatésisht anétarin Muhamet Shala nga
Suhareka, ku dhe né bazé t& Raportit t¢ Vlerésimit t& zyr€s s¢ Prokurimit, konstatohet se puna &shté
pérfunduar,

Andaj dhe kérkohet té& lejohen mjete né shumé prej 800.00 Euro (Tetéqind euro dhe Zero cent) né emér té
Muhamet Shala, nga Suhareka.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.
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